
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN KRÔNG PA 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:         /KH-UBND Krông Pa, ngày      tháng 01 năm 2023 

 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức các hoạt động tuyên truyền, văn hóa, thể thao  

“Mừng Đảng – Mừng Xuân Quý Mão 2023” 

 

Nhằm thiết thực chào mừng Kỷ niệm 93 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản 

Việt Nam (03/02/1930 – 03/02/2023) và mừng xuân Quý Mão năm 2023, UBND 

huyện Krông Pa ban hành kế hoạch tổ chức các hoạt động tuyên truyền, văn hóa, 

thể thao “Mừng Đảng – Mừng Xuân Quý Mão 2023”, như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU: 

- Nhằm ôn lại truyền thống vẻ vang 93 năm xây dựng và phát triển của Đảng 

Cộng sản Việt Nam; góp phần tuyên truyền, giáo dục truyền thống lịch sử dân tộc, 

bồi dưỡng và phát huy tinh thần yêu nước, ý chí tự lực tự cường dân tộc; khơi dậy 

niềm tin tự hào và củng cố niềm tin cho mọi tầng lớp Nhân dân vào sự lãnh đạo 

của Đảng trong sự nghiệp xây dựng và bảo vệ Tổ quốc, nhất là trong công cuộc đổi 

mới đất nước, phát triển và hội nhập. 

- Tổ chức các hoạt động Mừng Đảng – Mừng Xuân Quý Mão năm 2023 nhằm 

nâng cao mức hưởng thụ văn hóa, nghệ thuật và góp phần tuyên truyền, cổ vũ, 

động viên cán bộ, công chức, viên chức, lực lượng vũ trang, người lao động và 

tầng lớp Nhân dân tích cực học tập, lao động, sản xuất góp phần thực hiện thắng 

lợi mục tiêu, nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2023, giữ vững ổn định an 

ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội trên địa bàn huyện. Tạo không khí vui tươi, 

phấn khởi chào đón tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023. 

- Thực hiện tuyên truyền trực quan, tạo màu sắc, không khí vui xuân trên địa 

bàn huyện trong dịp Tết qua đó quảng bá, giới thiệu các tiềm năng văn hóa, du 

lịch, di tích lịch sử trên địa bàn huyện. 

- Việc tổ chức các hoạt động Mừng Đảng – Mừng Xuân Quý Mão năm 2023 

trên địa bàn huyện phải thiết thực, ý nghĩa, an toàn, tiết kiệm, hiệu quả và thu hút 

đông đảo các tầng lớp Nhân dân tham gia. 

II. NỘI DUNG 

1. Thông tin, tuyên truyền mừng Đảng – mừng Xuân: 

1.1. Nội dung tuyên truyền 

Thông tin công tác lãnh đạo, chỉ đạo của Huyện ủy, điều hành của UBND 

huyện trong việc chuẩn bị các điều kiện đảm bảo cho Nhân dân đón tết; tuyên 

truyền việc chuẩn bị, cung cấp đầy đủ các mặt hàng thiết yếu phục vụ Nhân dân 

trong ngày Tết, nhất là vùng dân tộc thiểu số, vùng sâu, vùng xa vùng đặc biệt khó 

khăn của chính quyền; các hoạt động vui Xuân, đón Tết Nguyên Đán Quý Mão 

năm 2023, gắn với kỷ niệm 93 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam 

(03/02/1930-03/02/2023); Thông tin về tình hình kinh tế - chính trị, văn hóa - xã 

hội, an ninh – quốc phòng của huyện; Tuyên truyền vận động Nhân dân không 
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tàng trữ, vận chuyển và đốt pháo nổ các loại và lợi dụng dịp Tết và các hoạt động 

lễ hội để tổ chức đánh bạc hoặc trò chơi có tính chất ăn tiền trái pháp luật, các hoạt 

động mê tín dị đoan. 

1.2. Hình thức tuyên truyền: 

1.2.1. Trang trí, thông tin tuyên truyền cổ động trực quan: 

- Tuyên truyền bằng cờ tổ quốc, pano, khẩu hiệu, phướn, cờ chuối các loại. 

Trang trí bằng các hình thức khác tại các trục tuyến đường trung tâm của huyện và 

tại trụ sở cơ quan, đơn vị, trụ sở UBND các xã, thị trấn. 

- Tổ chức thay mới và tháo gỡ những băng rôn, bảng, biển pano tuyên truyền, 

cờ phướn đã phai màu, cũ rách không làm ảnh hưởng đến mỹ quan công cộng trên 

các trục tuyến đường trung tâm của huyện và tại trụ sở cơ quan do đơn vị, địa 

phương quản lý. 

- Vận động Nhân dân thực hiện treo cờ tổ quốc vào dịp tết tạo không khí trang 

nghiêm, niềm tự hào dân tộc. 

- Tổ chức trang trí tại các khu vực trung tâm huyện, xã; các khu vực có nhiều 

người qua lại, khu Di tích lịch sử “Địa điểm thành lập chi bộ đầu tiên của huyện 

Cheo Reo (10/8/1947)”,… bằng các hình thức như: đèn led chiếu sáng; hoa; cờ 

chuối, phướn, ….  

- Phân công thực hiện: 

+ Phòng Văn hóa và Thông tin: hướng dẫn, kiểm tra các cơ quan, đơn vị, địa 

phương trên địa bàn huyện thực hiện việc trang trí, tuyên truyền cổ động trực quan; 

+ Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao: tổ chức rà soát các thiết chế do 

đơn vị quản lý, kịp thời để xuất UBND huyện phương án sửa chữa, thay thế một số 

thiết chế cũ, không còn phù hợp và mỹ quan; 

+ Các cơ quan, đơn vị, địa phương: tổ chức trang trí, tuyên truyền tại trụ sở 

của đơn vị. 

+ UBND cac xã, thị trấn: Tổ chức tuyên truyền trên địa bàn xã; tại Trụ sở 

UBND cấp xã, đồng thời vận đồng Nhân dân treo cờ tổ quốc   

- Thời gian thực hiện: hoàn thành trước ngày 19/01/2023 (nhằm ngày 28/12 

Âm lịch) đến hết ngày 27/1/2023. 

1.2.2. Hoạt động Phát thanh – Truyền hình 

- Tăng cường sản xuất tin, bài tuyên truyền mục đích, ý nghĩa về kỷ niệm 93 

năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam, Chào năm mới 2023, mừng Xuân 

Quý Mão, những thành tựu của huyện về phát triển kinh tế, văn hóa, xã hội, quốc 

phòng, an ninh năm 2022 và một số nhiệm vụ trọng tâm năm 2023, những gương 

điển hình trong phát triển kinh tế, xã hội; tăng thời lượng phát sóng phát thanh các 

chương trình do cơ quan, đơn vị, địa phương tự sản xuất; tiếp sóng đầy đủ các 

chương trình của Đài Tiếng nói Việt Nam, Đài tỉnh. 

- Phối hợp với Đài PT-TH tỉnh Gia Lai, Báo Gia Lai, Báo Lao động, Báo 

Nhân dân, Thông tấn xã Việt Nam, Báo Nông nghiệp Việt Nam xây dựng chuyên 

trang báo Xuân Quý Mão tuyên truyền quảng bá hình ảnh của huyện. 

- Phân công thực hiện: 
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+ Phòng Văn hóa và Thông tin: theo dõi, kiểm tra tình hình thực hiện của cơ 

sở truyền thanh cấp huyện, Đài truyền thanh cấp xã. 

+ Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao: tổ chức thực hiện đầy đủ các 

nội dung tại mục 2 đồng thời báo cáo tiến độ thực hiện về Phòng Văn hóa và 

Thông tin huyện. 

+ UBND cấp xã: chỉ đạo Đài truyền thanh xã tổ chức tiếp sóng đầy đủ các 

chương trình của địa phương trong dịp Tết Nguyên đán năm 2023, đồng thời tăng 

cường viết tin, bài tuyên truyền các hoạt động mừng đảng, mừng xuân tại địa 

phương. 

- Thời gian thực hiện: từ 19/01/2023 – 27/01/2023 

2. Tổ chức các hoạt động văn hóa, thể thao 

2.1. Tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ 

Tổ chức hoạt động văn hóa, văn nghệ chào mừng kỷ niệm 93 năm Ngày thành 

lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930-03/02/2023) và năm mới Quý Mão 

2023 phù hợp với địa phương, chú trọng đến các hoạt động được Nhân dân ưu 

thích. Tạo điều kiện để các đoàn văn hóa, nghệ thuật được biểu diễn trên địa bàn 

huyện phục vụ Nhân dân trong dịp tết theo chỉ đạo của Sở Văn hóa, Thể thao và 

Du lịch. 

 - Cơ quan, đơn vị thực hiện:  

+ Phòng Văn hóa và Thông tin: tham mưu UBND huyện tiếp nhận các đoàn 

văn hóa, nghệ thuật xin phép biểu diễn trong dịp Tết Nguyên đán. Kiểm tra các 

hoạt động văn hóa và kinh doanh dịch vụ văn hóa công cộng trên địa bàn huyện 

+ Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện: Tổ chức đêm văn nghệ 

chào mừng kỷ niệm 93 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam 

(03/02/1930-03/02/2023) và năm mới Quý Mão 2023. 

+ UBND cấp xã: tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ phù hợp với truyền 

thống của địa phương.   

- Thời gian thực hiện: trước và trong Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023. 

2.2. Tổ chức các hoạt động thể thao 

- Tổ chức giải đấu thể thao truyền thống, các môn thể thao được đông đảo 

Nhân dân yêu thích trong dịp Tết Nguyên đán nhằm Mừng Đảng – Mừng Xuân 

Quý Mão năm 2023.  

 - Cơ quan, đơn vị thực hiện:  

+ Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện: Tổ chức giải bóng 

chuyền truyền thống cấp huyện. 

+ UBND cấp xã: tổ chức ít nhất 01 giải đấu thể thao trên địa bàn quản lý.    

- Thời gian thực hiện: trước và trong Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023. 

3. Công tác kiểm tra các hoạt động văn hóa và kinh doanh dịch vụ văn 

hóa trên địa bàn huyện 
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- Tăng cường công tác thanh kiểm tra các cơ sở kinh doanh trên lĩnh vực văn 

hóa, thông tin trên địa bàn huyện trong dịp trước, sau tết Nguyên đán nhằm phát 

hiện, chấn chỉnh và xử lý kịp thời các hành vi vi phạm theo quy định pháp luật. 

Thời gian tổ chức kiểm tra trước ngày 15/12/2022. 

- UBND các xã, thị trấn thực hiện tốt công tác tuyên truyền, vận động Nhân 

dân bảo đảm an ninh trật tự, bài trừ các tệ nạn cờ bạc, mê tín dị đoan và văn hóa 

độc hại tác động tiêu cực đến đời sống văn hóa, xã hội, đồng thời kiểm tra, xử lý 

các trường hợp vi phạm pháp luật. 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Phòng Văn hóa và Thông tin huyện 

- Tham mưu UBND huyện đôn đốc, hướng dẫn, kiểm tra các cơ quan, đơn vị 

và UBND các xã, thị trấn trong việc triển khai tổ chức các hoạt động Mừng Đảng – 

Mừng Xuân Quý Mão năm 2023 theo nội dung kế hoạch này. Tổng hợp báo cáo 

kết quả hoạt động Mừng Đảng – Mừng Xuân Quý Mão năm 2023 cho Ủy ban 

nhân dân huyện theo quy định. 

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có quan liên quan tham mưu xây 

dựng kế hoạch và quyết định thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành trình UBND 

huyện. 

2. Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện 

- Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ của đơn vị chủ động xây dựng kế hoạch 

chi tiết triển khai thực hiện các hoạt động tuyên truyền, văn hóa, văn nghệ, thể thao 

Mừng Đảng – Mừng Xuân Quý Mão năm 2023 theo nội dung kế hoạch này, đảm 

bảo các hoạt động vui Xuân, đón Tết trên địa bàn huyện diễn ra tốt đẹp và an toàn. 

- Phối hợp UBND xã Đất Bằng xây dựng kế hoạch bảo đảm an toàn, phục vụ 

du khách đến tham quan tại khu Di tích lịch sử “Địa điểm thành lập chi bộ đầu tiên 

của huyện Cheo Reo (10/8/1947)”. 

3. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn 

- Tăng cường công tác kiểm tra các hoạt động văn hóa và kinh doanh các hoạt 

động văn hóa trên địa bàn quản lý trong dịp Tết Nguyên đán 2023. 

- Trên cơ sở kế hoạch này, UBND các xã, thị trấn chủ động xây dựng kế 

hoạch tổ chức các hoạt động tuyên truyền, văn hóa, thể thao Mừng Đảng – Mừng 

Xuân Quý Mão năm 2023 tại địa phương, đồng thời gửi về UBND huyện (qua 

Phòng Văn hóa và Thông tin) để tổng hợp, theo dõi chỉ đạo.  

IV. MỘT SỐ KHẨU HIỆU TUYÊN TRUYỀN: 

- Mừng đất nước đổi mới, mừng Đảng quang vinh, mừng Xuân Quý Mão 

2023! 

- Chúc mừng năm mới 2023! 

- Nhân dân huyện Krông Pa đón tết Quý Mão 2023 đoàn kết, vui tươi, lành 

mạnh và tiết kiệm! 

- Chào mừng 93 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 

03/02/2023)! 
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- Đảng Cộng sản Việt Nam – Người lãnh đạo, tổ chức mọi thắng lợi của cách 

mạng Việt Nam! 

- Đảng bộ, quân và Nhân dân các dân tộc huyện Krông Pa quyết tâm thực 

hiện thắng lợi Nghị quyết Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ XVII! 

- Đảng bộ, quân và Nhân dân các dân tộc huyện Krông Pa quyết tâm thực 

hiện thắng lợi nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2023! 

- Phát huy sức mạnh đại đoàn kết toàn dân tộc, đẩy mạnh sự nghiệp CNH-

HĐH đất nước vì mục tiêu dân giàu nước mạnh, dân chủ, công bằng, văn minh! 

- Sống, chiến đấu, lao động và học tập theo gương Bác Hồ vĩ đại! 

- Đảng bộ, quân và Nhân dân huyện Krông Pa đẩy mạnh học tập và làm theo 

tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh! 

- Chủ tịch Hồ Chí Minh vĩ đại sống mãi trong sự nghiệp của chúng ta! 

- Đảng Cộng sản Việt Nam quang vinh muôn năm! 

- Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam muôn năm! 

- Không lạm dụng rượu, bia để tết Quý Mão trọn niềm vui! 

- Vì quyền lợi người tiêu dùng, hãy đấu tranh với các hành vi vi phạm an toàn 

thực phẩm! 

- Không uống rượu khi không biết rõ nguồn gốc, xuất xứ sản phẩm! 

- Đảm bảo an toàn thực phẩm, đảm bảo dinh dưỡng đầy đủ để tăng cường 

sức khỏe, phòng chống dịch bệnh! 

Trên đây là kế hoạch tổ chức các hoạt động tuyên truyền, văn hóa, thể thao 

Mừng Đảng – Mừng Xuân Quý Mão năm 2023 trên địa bàn huyện. Đề nghị các cơ 

quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn báo cáo kết quả hoạt động Mừng Đảng – 

Mừng Xuân Quý Mão năm 2023 về UBND huyện (qua Phòng VH&TT) trước 

ngày 06 tháng 02 năm 2023./. 

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
- TT. Huyện ủy (b/c); 

- TT. HĐND huyện (b/c); 

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- UBMTTQVN huyện; 

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy; 

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện; 

- Lãnh đạo VP HĐND-UBND huyện; 

- Phòng VH&TT; 

- Trung tâm VHTT&TT; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Lưu: VT, TH-VX, VHTT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Tiến Đãng 

 

 



PHỤ LỤC PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ  

 
(Kèm theo kế hoạch số:           /KH-UBND ngày       /01/2023 của UBND huyện) 

 

STT NỘI DUNG NHIỆM VỤ 

CƠ QUAN 

HƯỚNG 

DẪN, KIỂM 

TRA 

CƠ QUAN THỰC 

HIỆN 

CƠ QUAN 

PHỐI HỢP 

THỜI GIAN 

THỰC HIỆN 
GHI CHÚ 

1 Trang trí tuyên truyền mừng Đảng – mừng Xuân 

 

- Treo 10 băng rôn trên các vị trí trên địa 

bàn thị trấn Phú Túc  

Phòng Văn hóa 

và Thông tin 

Trung tâm Văn hóa, 

Thông tin và Thể thao 

huyện 

UBND thị trấn 

Phú Túc 

Từ ngày 

19/01/2023 đến 

hết ngày 

27/01/2023 

 

- Treo cờ Đảng, cờ Tổ quốc trước khu vực 

trụ sở Huyện ủy, HĐND-UBND, 

UBMTTQVN huyện 

Trung tâm Văn hóa, 

Thông tin và Thể thao 

huyện 

UBND thị trấn 

Phú Túc 
 

- Cắm cờ chuối trên 28 giỏ cờ trước trụ sở 

khu hành chính huyện, ngã 3 Phú Cần, khu 

vực công viên Phú Túc, hoa viên tượng đài 

chiến thắng  

Trung tâm Văn hóa, 

Thông tin và Thể thao 

huyện 

UBND thị trấn 

Phú Túc; Phú Cần 
 

- Treo toàn bộ cờ đuôi nheo (cờ Đảng và 

cờ Tổ quốc) dọc 3km đường nội thị từ nhà 

máy Mỳ đến khu vực Thành Công. 

Trung tâm Văn hóa, 

Thông tin và Thể thao 

huyện 

UBND thị trấn 

Phú Túc 
 

- Làm mới nội dung 40 cặp pano trung treo 

trụ đèn chiếu sáng dọc 3km nội thị (kêu gọi 

xã hội hóa) 

Trung tâm Văn hóa, 

Thông tin và Thể thao 

huyện 

UBND thị trấn 

Phú Túc 
 

- Làm mới nội dung 18 Panô (3m x 6m) tại 

khu vực công viên Phú Túc và trên địa bàn 

các xã, thị trấn 

Trung tâm Văn hóa, 

Thông tin và Thể thao 

huyện 

UBND các xã, thị 

trấn 
 

- Sửa chữa, khắc phục và phát huy hệ 

thống Led chiếu sáng ngang đường, làm 

mới nội dung màn hình Led ngoài trời trên 

Trung tâm Văn hóa, 

Thông tin và Thể thao 

huyện 

UBND thị trấn 

Phú Túc 
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địa bàn thị trấn Phú Túc tuyên truyền phục 

vụ Tết nguyên đán; hệ thống led quấn gốc 

cây trên địa bàn thị trấn Phú Túc 

- Làm mới nội dung 03 bảng panô hộp 

đứng độc lập và 28 mặt panô hộp di động 

ôm gốc cây trước khu vực trụ sở hành 

chính của huyện; thay đổi nội dung 03 

pano hộp hiện có đặt tại công viên Phú 

Túc, khu vực tượng đài và đầu đường vào 

thị trấn Phú Túc 

Trung tâm Văn hóa, 

Thông tin và Thể thao 

huyện 

UBND thị trấn 

Phú Túc 
 

- Trang trí cờ chuối, hồng kỳ trong Di tích 

nơi thành lập Chi bộ  đầu tiên huyện Cheo 

Reo 

Trung tâm Văn hóa, 

Thông tin và Thể thao 

huyện 

UBND xã Đất 

Bằng 
 

2 Hoạt động Phát thanh – Truyền hình 

 

- Thực hiện 9 chương trình phát thanh với 

45 tin bài và 18 phóng sự phát sóng 3 

lần/ngày vào các khung giờ 05h00, 11h00, 

17h00. 

Phòng Văn hóa 

và Thông tin 

Trung tâm Văn hóa, 

Thông tin và Thể thao 

huyện 

UBND các xã, thị 

trấn 

Từ 19/01/2023 

đến 27/01/2023  

 

- Tăng thời lượng tiếp phát sóng các 

chương trình của Đài TNVN VOV1 từ 

04h45’ đến 24h00’ các ngày từ 30 đến hết 

ngày 4 Tết nguyên đán 

Trung tâm Văn hóa, 

Thông tin và Thể thao 

huyện 

UBND các xã, thị 

trấn 
 

- Thực hiện 18 chương trình truyền hình 

bằng 2 thứ tiếng phổ thông và Jrai với thời 

lượng 30 phút/chương trình. 

Trung tâm Văn hóa, 

Thông tin và Thể thao 

huyện 

UBND các xã, thị 

trấn 
 

- Phối hợp với Đài PT-TH tỉnh Gia Lai, 

Báo Gia Lai, Báo Lao động, Báo nhân dân, 

thông tấn xã Việt Nam, Báo Nông nghiệp 

Việt Nam xây dựng chuyên trang báo 

Xuân Quý Mão tuyên truyền quảng bá 

hình ảnh của huyện. 

Trung tâm Văn hóa, 

Thông tin và Thể thao 

huyện 

UBND các xã, thị 

trấn 
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3 Tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ 

 

- Tổ chức Đêm Văn nghệ chào mừng kỷ 

niệm 93 năm Ngày thành lập Đảng Cộng 

sản Việt Nam (03/02/1930-03/02/2023) và 

năm mới Quý Mão 2023  

Phòng Văn hóa 

và Thông tin 

Trung tâm Văn hóa, 

Thông tin và Thể thao 

huyện 

Các cơ quan, đơn 

vị, địa phương 

trên địa bàn 

huyện 

Đêm ngày 

17/01/2023 (nhằm 

ngày 26/12 Âm 

lịch) 

 

- Tổ chức giải Bóng chuyền truyền thống 

Mừng Đảng – Mừng Xuân Quý Mão 2023, 

đối tượng tham gia gồm: 14 xã, thị trấn, 

các cơ quan, ban ngành thuộc huyện. 

Phòng Văn hóa 

và Thông tin 

Trung tâm Văn hóa, 

Thông tin và Thể thao 

huyện 

UBND các xã, thị 

trấn 

Từ ngày 

01/02/2023 đến 

ngày 03/02/2023 
 

- Tiếp nhận các đoàn văn hóa, nghệ thuật 

xin phép biểu diễn trong dịp Tết Nguyên 

đán 
 

Phòng Văn hóa và Thông 

tin 

UBND các xã, thị 

trấn 

Trước, trong và 

sau Tết Nguyên 

đán 2023 
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Công tác kiểm tra các hoạt động văn 

hóa và kinh doanh dịch vụ văn hóa trên 

địa bàn huyện 
 

Phòng Văn hóa và Thông 

tin 

Phòng Tài chính – 

Kế hoạch; Phòng 

Kinh tế và Hạ 

tầng; Đội QLTT 

số 07; Công an 

huyện. 

Trước, trong và 

sau Tết Nguyên 

đán 2023 
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